
I

Dodatek č.1
ke sm louvě o dílo č. 11PU-002268, evidenční číslo : 205/16 

uzavřené dne 22.07.2016

Ředitelstvím  silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jedna jící jm énem  zadavatele :

osoba oprávněná jednat 
ve věcech mluvních : 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:

mezi

Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 -  Nusle
65993390
CZ65993390

generální ředitel 
ředitel Správy Pardubice, na

základě pověření

referát zakázky 

vedoucí provozního úseku

( dále jen  „Objednatel")

M - SILNICE a.s.
se sídlem :
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním  rejstříku: 
Zastoupen:
Oprávněn jednat 
ve věcech smluvních:

Husova 1697, 530 03 Pardubice
42196868
CZ 42196868
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B,vložka 430, 

• výkonným ředitelem

výkonný ředitel

ve věcech technických : výrobní náměstek 
vedoucí obchodně technického 
o d d ě le n í,

-v e d o u c í provozu Chrudim,

( díle je  „ Zhotovitel")

Sm luvní strany se dohodly na následujících úpravách sm louvy o dílo pro stavbu:

„1/17 Čankovice - Ostrov, velkoplošné výspravy"

III. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

3.1 P ředm ět p ln ě n í: rozšiřuje se o provedení víceprací navýšením  rozsahu opravovaných ploch vlivem  většího 
rozsahu poruch vozovky a zm ěnou tloušťky ve lkoplošných výsprav, je likož po odfrézování 
byly v některých m ístech zjištěny poruchy v podkladních vrstvách

V šechny položky, které tvoří vícepráce, jsou  v jednotkových cenách dle základní sm louvy o dílo č. 11PU-002268.

Strana 1 (celkem  2)



XIII. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

13.1 Cena stavby dle SOD bez DPH : 5 327 843,- Kč
Cena dodatku č. 1 bez DF»l I : 601 052,- Kč
Cena stavby celkem  bez DPI I : 5 928 895,- Kč
DPH : 1 245 068,- Kč
Cena stavby colkom vč. DPH : 7 173 9 6 3 ,-Kč

Cena dodatku č.1 je doložena nabídkovým rozpočtem, který nedílnou součástí tohoto dodatku.

□  Sm luvní strany prohlašují tím to, že si ten to dodatek před jeho podpisem přečetly, že je  projevem  je jich pravé, 
svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísn i a za nápadně nevýhodných podm ínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

□  Lhůta pro přijetí tohoto dodatku činí 10 dnů od jeho doručení.

□  Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem  podpisu obou sm luvních stran.

□  Dodatek je vypracován v pěti vyhotoveních, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel

□  O statní znění článků sm louvy o dílo se nem ění a zůstávají v původním  znění.

V  Pardubicích 2  7 09- 20a) V  Hradci Králové .
Dne L k  Dne 2  7 09 . 2078

O bjednatel: Zhotovitel:

Ředite lstvím  siln ic a dá ln ic ČR M - S ILNICE a.s.

Ředitel Správy PardujjJice výkonný ředitel

S trana 2 (celkem  2)


